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Päätösehdotus Esittelijä 
 Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasianjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden kesätoiminnan esittelyn ja 
tilannekatsauksen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Nuorisopalvelut järjesti 3.6.–2.8.2024 välisenä aikana kesätoimintoina 41 
päiväleiriä, 9 kurssia sekä 11 erilaista popup-toimintaa. 9–17-vuotiaille 
maksullisia leiri- ja kurssipaikkoja tarjottiin 804, joista täyttyi 725. Nuorten 
kohtaamiskertoja kesän 2024 koulun loma-ajalla oli yhteensä 14 616. 
 
Kesätoiminnoissa pääpaino päiväleireillä oli alakouluikäisissä ja ne 
keskittyivät kesäkuun viikkoihin. Päiväleireillä oli monipuolisesti teemoja; 
digitaalista pelaamista, luontoelämyksiä, kädentaitoja, liikuntaa ja 
kokkausta. Yläkouluikäisille suunnatuissa päiväleireissä oli teemana muun 
muassa koodausta, kokkailua, Pokemon Go -pelaamista. Myös yksi tytöille 
suunnattu leiri oli ohjelmassa.  Kesäkurssien tarjontaan sisältyi 
kädentaitoja ja musiikkia.  
 
Koko kesän ajan toimintaa järjestettiin Skeittikontilla Matinkylän 
urheilupuistolla, sekä Sellon kirjaston nuorten osasto Pointissa. Liikkuvan 
nuorisotyön Paku Keijo kulki koko kesän nuorten kohtaamispaikoilla, 
erityisesti Pohjois-Espoon alueella. Liikkuvan nuorisotyön Matkailuauto 
Kerttu otti vastaan nuorten kutsuja kesäkuun ajan. Nuorisotiloista Suvela ja 
Matinkylä olivat avoinna kesäkuusta elokuun alkuun. Mopotoimintaa 
järjestettiin kesäkuun ajan sekä heinä-elokuun vaihteessa. 
 
Nuorisonohjaajien palaute toiminnoista on ollut pääsääntöisesti hyvää. 
Asiakkailta saatu suullinen palaute on ollut myös positiivista. Palautteissa 
leirien monipuolista ohjelmasisältöä on kiitelty, kuten myös alhaista 
maksua. Wilman kautta jaettava ja syyskuussa toteutettavasta huoltajien 
kyselystä on käynyt myös ilmi, että Nuorisopalveluiden kesän tarjontaa 



ollaan tyytyväisiä. Huoltajien näkökulmasta luontoteemaa, liikuntaa ja yön 
yli kestäviä leirejä toivotaan lisää.  
Yläkouluikäisten tavoittaminen on ollut edelleen haastavaa. Tulevana 
kesänä pyrimme vastaamaan tähän tarjoamalla enemmän avointa 
toimintaa.  
 
Kesän toimintoja toteutettiin myös nuorisojärjestöjen kanssa yhteistyössä, 
kumppanuusrahalla. Yhteistyötä tehtiin Vantaan Lastenliitto ry:n, Espoon 
4H yhdistys ry:n ja SDPL:n Espoon aluejärjestö ry:n, EBUF rf:n, Leirikesä 
ry:n sekä Espoon rullalautailijat ry:n kanssa. Nuorisopalvelut tarjosi 
järjestöille maksuttomat tilat kesän päiväleiritoimintaan. Järjestöjen 
leiritoiminnan teemoina olivat mm. keppihevoset, metsäsalapoliisi-toiminta, 
kotieläinpiha-toiminta, taiteet sekä skeittitoiminta Skeittikontilla. Yhteistyö 
nuorisojärjestöjen kanssa mahdollisti monipuolisen kesätarjonnan 
espoolaisille lapsille ja nuorille. 
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